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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11312036P

2. Data e Regjistrimit 12/01/2021
3. Emri i Subjektit GREEN SPLIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Peze Helmes, Zona Kadastrale 
Nr.2953, Pasurie Nr.49/41 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje import export, tregtim me shumice e pakice te 

pajisjeve dhe mallrave te ndryshme bujqesore, fruta perime, 
grumbullimi i fruta perimeve, perpunim ne te ftohte, 
ambalazhim , ruajtje dhe tregtim i tyre te fresketa dhe te 
ngrira. Hoteleri agro -turizem, prodhim bujqesor, pemtari, 
sera , vreshtari dhe te gjitha llojet e veprimtarive te tjera te 
lidhura me sa me siper , importi i te gjitha produkteve dhe 
nenprodukteve bujqesore. Shoqeria do te sherbeje gjithashtu 
si nje qender private e sherbimit keshillimor, dhenie e 
asistences dhe mbeshtetjes teknike, trajnim  dhe konsulence 
drejtimi e menaxhimi si dhe certifikim per sa i perket cilesise 
dhe standarteve te produkteve te permendura sa me siper 
.Shoqeria mund te kryeje çdo operacion tregetar , te bleje te 
shese ose te marre me qira ndermarje, dege ndermarrjesh , si 
dhe te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, 
konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane 
objekt te njejte apo te ngjashem me te vetin. 
Juxhin Manopulli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2021                Deri: 07/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët JuxhinManopulli

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN SPLIT
E-Mail: xhiino_m@hotmail.com  
Telefon: 0692392804  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-641548-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767115-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 16/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E73A68-1BFE-4363-947B-1D486CD0E157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D75C737-D2F8-4CD3-BBA0-A897188D6DD5

